
Муниципальное бюджетное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 9 «Красная шапочка» 

 Приказ 

№ 62-7 

 

 

От 01.09.2019  г.                                                                ст. Воровсколесская 

 

 

«Об утверждении Положения о комиссии  

по антикоррупционной политике в МБДОУ 

д/с № 9 «Красная шапочка»   

 

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в МБДОУ д/с № 9 «Красная 

шапочка»   

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить Положения о комиссии по антикоррупционной политике в 

МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка» 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с 

 № 9 «Красная шапочка»                                      Т.Г. Сухорукова 

              

 

 

 

         
 


